
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 2     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Івонько С.В. та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Івонько С.В. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі та Державній екологічній 

інспекції у Хмельницькій області. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


